

**Lucrari de reparatie a strazilor
din s. Bolohan,r-ul Orhei**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse
Lucrari de asfaltare**

Valoarea de deviz 824 077,61 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	63,00	80,00	5 040,00
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	131,25	80,00	10 500,00
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	146,099	80,00	11 687,92
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	56,02	80,00	4 481,60
		Total manopera				42 739,36

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	255,15	1 700,00	433 755,00
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	21,315	268,00	5 712,42
3.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	47,88	268,00	12 831,84
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	127,995	268,00	34 302,66
5.	23203226000401	Bitum	t	1,2113	10 200,00	12 355,26
6.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	72,23	5,00	361,15
		Total materiale de construcții				673 001,22

Utilaje de construcții:

1.	2862306820000	Perie mecanica pt. curatat drumuri actionata el. 6 cp	h-ut	0,756	323,86	244,84
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	22,932	285,00	6 535,62
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3528	150,00	52,92
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	6,6942	575,00	3 849,16
5.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	14,0835	431,00	6 069,99
6.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	10,08	431,00	4 344,48
7.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	41,0025	377,00	15 457,94
8.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	4,18	170,00	710,60
9.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	13,9125	1 400,00	19 477,50
10.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,70	323,00	872,10
11.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	22,932	273,00	6 260,44
12.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	8,0156	578,00	4 633,02

13.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	25,5056	244,00	6 223,37
		Total utilaje de construcții				100 726,74

Total	lei	605 759,82
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	7 610,28
Total	100,00 +	613 370,11
Cheltueli de reagie	8,00 %	48 460,79
Total	100,00 +	661 830,89
Beneficiu	4,00 %	26 168,82
Total	100,00 +	687 999,72
TVA	20,00 %	136 077,89

Total deviz:

824 077,61

Intocmit

SA Drumuri Orhei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)